
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule broj 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 20/18, 02/20, 04/21 i 05/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 20. 
listopada 2021. godine, donosi

PRAVILNIK
o izmjenama i dopunama Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule

Članak 1.

U Kriterijima za dodjelu stipendija Grada Pule koji su sastavni dio Pravilnika o dodjeli 
stipendija Grada Pule (Služene novine Grada Pule broj 10/11, 9/13, 16/14, 11/15 i 17/18), iza 
točke 5. dodaju se točke 6. i 7. koje glase:
 
„6. STUDENSKE AKTIVNOSTI

- Studenti koji su u prethodnoj akademskoj godini sudjelovali kao voditelji europskih 
projekta boduju se s 2 dodatna boda,

- Studenti koji su u prethodnoj akademskoj godini sudjelovali u programu mobilnosti 
(aktivnosti iz Erasmus+ programa kao i slični programi međunarodne razmjene i 
mobilnosti mladih osoba) u trajanju od najmanje jednog semestra boduju se s 2 boda.

  7. STUDENTI S INVALIDITETOM
- Studenti koji su registrirani u Hrvatskom registru o osobama s invaliditetom boduju se 

s dodatna tri boda.“.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:604-02/21-01/2
URBROJ:2168/01-06-02-0361-21-4
Pula, 20. listopada 2021.

GRADONAČELNIK
                                                                          mr.sc. Filip Zoričić, prof.


